
ZARZĄDZENIE NR 36/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Mariana 
Lipskiego w Osuchowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Termenę - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Mariana Lipskiego 
w Osuchowie do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Mariana Lipskiego w Osuchowie 
w czasie jego nieobecności od dnia 12-04-2024 r. do 19-04-2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Mariana Lipskiego 
w Osuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: 116367E3-0C8E-4D63-84F8-2A889CD5DE93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


